
124849-2023 Page 1/5

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 124849-2023 - Súťaž
Španielsko-Yaiza: Zariadenia pre parky a ihriská
OJ S 42/2023 28/02/2023
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Dodávky

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Alcaldía del Ayuntamiento de Yaiza
Identifikačné číslo organizácie (IČO): P3503400H
Poštová adresa: Plaza de los Remedios, 1
Mesto/obec: Yaiza
Kód NUTS: ES70 Canarias
PSČ: 35570
Štát: Španielsko
Kontaktná osoba: Alcaldía del Ayuntamiento de Yaiza
E-mail: contratacion@ayuntamientodeyaiza.es
Telefón: +34 928836222
Fax: +34 928830035

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://yaiza.es/
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=Ok517%2FZnaqE%3D

Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=0HacdIhTIeUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
Ďalšie informácie možno získať na vyššie uvedenej adrese
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť na vyššie uvedenej adrese
Elektronická komunikácia si vyžaduje využitie nástrojov a zariadení, ktoré nie sú všeobecne k 
dispozícii. Neobmedzený a plný priamy prístup k týmto nástrojom a zariadeniam je možný 
bezplatne na: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=Ok517%2FZnaqE%3D

Druh verejného obstarávateľa
Regionálny alebo miestny orgán

Hlavná činnosť
Všeobecné verejné služby

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Suministro e instalación de dos parques infantiles en el municipio de Yaiza.

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/124849-2023
mailto:contratacion@ayuntamientodeyaiza.es?subject=TED
http://yaiza.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ok517%2FZnaqE%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ok517%2FZnaqE%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0HacdIhTIeUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0HacdIhTIeUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ok517%2FZnaqE%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ok517%2FZnaqE%3D


124849-2023 Page 2/5

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Referenčné číslo: 9903/2022

Hlavný kód CPV
43325000 Zariadenia pre parky a ihriská

Druh zákazky
Tovary

Stručný opis
Suministro e instalación de dos parques infantiles en el municipio de Yaiza.

Celková odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 846 166,26 EUR

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: áno
Ponuky možno predkladať na maximálny počet častí: 2
Maximálny počet častí, ktoré môžu byť pridelené jednému uchádzačovi: 2

Opis

Názov
Lote 1 “Implantación de parque infantil colegio de Uga. C/ Los Volcanes, 2 – Uga (T.M. de 
Yaiza)”.
Časť č.: 1

Dodatočné kódy CPV
43325000 Zariadenia pre parky a ihriská, , 45112500 Presun zemín 45211360 Stavebné práce 

, , na rozvoji miest 45212100 Stavebné práce na stavbe zariadení pre voľný čas 45233293 
, , Inštalácia vybavenia ulíc 45236210 Stavebné práce na stavbe plôch pre detské ihriská

, 45262210 Základové práce 45442100 Maliarske a natieračské práce

Miesto vykonania
Kód NUTS: ES70 Canarias

Opis obstarávania
Lote 1 “Implantación de parque infantil colegio de Uga. C/ Los Volcanes, 2 – Uga (T.M. de 
Yaiza)”.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Nižšie uvedené kritériá
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: 1 banco o poste tipo tótem, con estructura de acero 
inoxidable / Relatívna váha: 10
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: incremento de 3 años adicionales en el plazo de 
garantía. / Relatívna váha: 10
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: suministro e instalación de alumbrado del parque 
infantil mediante 10 farolas solares Led con paneles fotovoltaicos / Relatívna váha: 10
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: mejor oferta económica / Relatívna váha: 70

Odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 368 496,16 EUR

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v mesiacoch: 4
Toto obstarávanie môže byť obnovené: nie



124849-2023 Page 3/5

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10. Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Opis

Názov
Lote 2 “Implantación de parque infantil Femés atrás. C/ Mararía-Femés (T.M. de Yaiza”.
Časť č.: 2

Dodatočné kódy CPV
43325000 Zariadenia pre parky a ihriská, , 45112500 Presun zemín 45211360 Stavebné práce 

, , na rozvoji miest 45212100 Stavebné práce na stavbe zariadení pre voľný čas 45233293 
, , Inštalácia vybavenia ulíc 45236210 Stavebné práce na stavbe plôch pre detské ihriská

, 45262210 Základové práce 45442100 Maliarske a natieračské práce

Miesto vykonania
Kód NUTS: ES70 Canarias

Opis obstarávania
Lote 2 “Implantación de parque infantil Femés atrás. C/ Mararía-Femés (T.M. de Yaiza”.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Nižšie uvedené kritériá
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: 1 banco o poste tipo tótem, con estructura de acero 
inoxidable / Relatívna váha: 10
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: incremento de 3 años adicionales en el plazo de 
garantía. / Relatívna váha: 10
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: suministro e instalación de alumbrado del parque 
infantil mediante 10 farolas solares Led con paneles fotovoltaicos / Relatívna váha: 10
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: mejor oferta económica / Relatívna váha: 70

Odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 477 670,10 EUR

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v mesiacoch: 4
Toto obstarávanie môže byť obnovené: nie

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie



124849-2023 Page 4/5

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14. Doplňujúce informácie

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie

Podmienky účasti

Vhodnosť vykonávať profesionálnu činnosť vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu 
do živnostenských alebo obchodných registrov
Zoznam a krátky opis podmienok: 
Capacidad de obrar

Ekonomické a finančné postavenie
Zoznam a krátky opis kritérií výberu: 
Cifra anual de negocio

Technická a odborná spôsobilosť
Zoznam a krátky opis kritérií výberu: 
- Trabajos realizados

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Administratívne informácie

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 27/03/2023 14:30Miestny čas: 

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Španielčina

Podmienky na otváranie ponúk
Dátum: 29/03/2023 08:30Miestny čas: 
Miesto: 
Departamento de Contratación
Datos de Dirección:
Calle: Plza. de los Remedios, 1
CP: 35570
Población: Yaiza
País: España
Informácie o oprávnených osobách a otváraní ponúk: Descripción:

Oddiel VI: Doplnkové informácie



124849-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1. Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: nie

Informácie o elektronickom riadení práce
Použije sa elektronické objednávanie
Bude sa akceptovať elektronická fakturácia
Použijú sa elektronické platby

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Yaiza
Poštová adresa: Plza. de los Remedios, 1
Mesto/obec: Yaiza
PSČ: 35570
Štát: Španielsko
E-mail: secretaria@ayuntamientodeyaiza.es
Telefón: +34 928836220
Fax: +34 928830035
Internetová adresa: https://ayuntamientodeyaiza.es

Orgán zodpovedný za mediáciu
Úradný názov: Yaiza
Poštová adresa: Plza. de los Remedios, 1
Mesto/obec: Yaiza
PSČ: 35570
Štát: Španielsko
E-mail: secretaria@ayuntamientodeyaiza.es
Telefón: +34 928836220
Fax: +34 928830035
Internetová adresa: https://ayuntamientodeyaiza.es

Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: Yaiza
Poštová adresa: Plza. de los Remedios, 1
Mesto/obec: Yaiza
PSČ: 35570
Štát: Španielsko
E-mail: secretaria@ayuntamientodeyaiza.es
Telefón: +34 928836220
Fax: +34 928830035
Internetová adresa: https://ayuntamientodeyaiza.es

Dátum odoslania tohto oznámenia
23/02/2023

mailto:secretaria@ayuntamientodeyaiza.es?subject=TED
https://ayuntamientodeyaiza.es
mailto:secretaria@ayuntamientodeyaiza.es?subject=TED
https://ayuntamientodeyaiza.es
mailto:secretaria@ayuntamientodeyaiza.es?subject=TED
https://ayuntamientodeyaiza.es

